2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2018 г.  № 615

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих

на территории муниципального образования «Город Магадан», для

обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и

обязательных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального  образования  «Город Магадан»,  мэрия  города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций,

действующих на территории муниципального образования «Город Магадан»,

для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»:

1.1. Дополнить приложение № 1 пунктами 63, 64 следующего

содержания:

«63.ООО «ЕвроСтрой».

64. Магаданская городская общественная организация инвалидов.».

1.2. Дополнить приложение № 2 пунктом 60 следующего содержания:

«60. ООО «ЕвроСтрой».

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=100211
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=102387
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101363
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101188

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю. Гришан